令和６年３月１９日

報道関係者 各位

市川市消防局長 角田 誠司

消防協力者感謝状贈呈式の実施について

 令和６年２月１日（木）に市川市田尻５丁目において発生した建物火災に際
し、迅速かつ的確な連携活動により、人命救助に多大な貢献をされた消防協力
者３名へ消防局長より感謝状を贈呈いたします。
つきましては、下記のとおり感謝状贈呈式を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１ 日  時 令和６年３月２５日（月）１４時００分から

２ 場  所 市川市消防局 ４階会議室 市川市八幡１丁目８－１

３ 表彰区分 消防局長表彰

４ その他
（１）座席確保の都合上、お越し頂く場合には、令和６年３月２５日（月）

１２時００分までに、下記連絡先までご連絡をお願いいたします。
（２）関係者のみの出席としており一般公開はいたしません。

【お問い合わせ先】
市川市消防局 消防総務課
課長 藤井 克行
℡ ０４７－３３３－２１４９